MS-42N20S000 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. সরবরাহকারী APEM Inc. পিরেবশক
APEM Inc.
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া MS-42N20S000
উ পাদক APEM Inc.
িববরণ SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 212 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ সরবরাহ 5VDC
আদশ Joystick, 2 - Axis
সমাি  শলী Wire Leads
ফাংশন সু ইচ ক ন 360° Directional
ম HFX Series III
প ােনল CUTOUT মা া Circular - 54.40mm Dia
আউটপুট Analog (Hall Effect)
অন  নাম েলা 679-2276
MS42N20S000
অপাের ং তাপমা া -40°C ~ 85°C
অপাের ং বল 750gf
মাউ  টাইপ Panel Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
যাি ক জীবন 10,000,000 Cycles
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া IP68 - Dust Tight, Waterproof
কাজ, অিতির 2 Pushbuttons
বিশ -
বদু িতক জীবন -
িব ািরত িববরণ Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
এমনিক আপিন যিদ -
যাগােযাগ উপাদান -
যাগােযাগ শষ ক ন -
ACTUATOR কার Joystick
MS-42N20S000
অংশ সংখ া: MS-42N20S000
তকতা / া : APEM Inc.
পেণ র বণনা SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 212 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
MS-42N20S000 এর িবেশষ উে খ
MS-42N20S000.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
MS-4110
িনমাতারা:  Chemtronics
িববরণ:  SOLDER TIP
ক ইন:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
িনমাতারা:  3M
িববরণ:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
ক ইন:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
ক ইন:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
িনমাতারা:  Crydom
িববরণ:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
ক ইন:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
িনমাতারা:  Riedon
িববরণ:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
ক ইন:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
িনমাতারা:  Riedon
িববরণ:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
ক ইন:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
িনমাতারা:  Riedon
িববরণ:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
ক ইন:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
িনমাতারা:  Riedon
িববরণ:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
ক ইন:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
িনমাতারা:  Chemtronics
িববরণ:  SOLDER TIP
ক ইন:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
িনমাতারা:  Riedon
িববরণ:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
ক ইন:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
িনমাতারা:  Chemtronics
িববরণ:  SOLDER TIP
ক ইন:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
িনমাতারা:  Chemtronics
িববরণ:  SOLDER TIP
ক ইন:  20723 pcs
RFQ